Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVII/137/2012 z dnia 25.05.2012 r.

I. Budżet po stronie dochodów powiatu mławskiego wzrasta o kwotę  1.206.007,03 zł. (per saldo)
Zmiana  dochodów następuje na podstawie:

1. Pisma Ministra Finansów Nr ST4/4820/233/2012/460 z dnia 23.03.2012 r. w sprawie zmian kwot subwencji i udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. W związku z powyższym zwiększono subwencję oświatową w wysokości 142.550 zł., natomiast zmniejszono subwencję równoważącą w wysokości 178 zł. i udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych w wysokości 364.324 zł. Po stronie wydatkowej zwiększono rozdział 80130 w wysokości 142.550 zł. na remonty w oświacie i dokonano zmniejszeń w rozdziale 75020 w wysokości 250.000 zł. Pozostała brakująca kwota w wysokości 114.502 zł. została uzupełniona wolnymi środkami.
2. Pisma Ministra Finansów Nr ST4/4824/365/2012 z dnia 14.05.2012 r. w sprawie przyznania kwoty w wysokości 1.389.200 zł. ze środków rezerwy subwencji ogólnej na zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2330W Modła-Wiśniewko wraz z przebudową mostu na rzece Seracz”.

3. Wniosków Dyrektora Domu Dziecka w Kowalewie w sprawie zwiększenia dochodów w wysokości 8.173,30 zł. z wpływów z darowizn i wpływów od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci. Po stronie wydatkowej następuje zwiększenie planu finansowego Domu Dziecka w Kowalewie na wydatki związane z zakupami rzeczy dla wychowanków, wypoczynek letni oraz zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz kulturowe.
4. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości 21.000 zł. związanych z pokryciem odpłatności za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, którą ponosi Gmina.

5. Wniosku Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów w wysokości 360 zł. z tytułu wpływu kosztów zastępstwa procesowego z Budżetu Skarbu Państwa, opłat geodezyjnych oraz spraw oświatowych. Ponadto przesunięto środki w wysokości 420 zł. z pozostałych usług. Łączna kwota 780 zł. zostanie przeznaczona na wypłatę dla mecenasa i pracowników prowadzących windykację w Starostwie. 
6. Wniosku Dyrektora Wydziału Edukacji w sprawie zwiększenia dochodów z wpłat zaliczki komorniczej w wysokości 400 zł. z przeznaczeniem na wypłatę kosztów komorniczych związanych nienależnie pobranych stypendiach w ramach projektu unijnego z 2004 r.

7. Wniosku Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości 8.825,73 zł. z projektu unijnego pn.: „Razem możemy więcej-szkoła równych szans i możliwości”, które nie zostały wykorzystane w 2011 r.
II. Budżet po stronie wydatków powiatu mławskiego zwiększa się o kwotę 1.328.758,33 zł. (per saldo)
Budżet po stronie wydatków zmienia się w oparciu o:

1. Zmianę dochodów określonych w poz. I uzasadnienia.

2. Wniosek Dyrektora Wydziału Geodezji w sprawie przesunięć środków z administracji rządowej w wysokości 8.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę należności z tytułu nabycia przez Skarb Państwa własności nieruchomości położonej w Nosarzewie Borowym stanowiącej cmentarz wojenny z I wojny światowej, na którą Wojewoda Mazowiecki wyraził zgodę.  
3. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie  w sprawie przesunięć środków z zakresu administracji rządowej pomiędzy paragrafami w wysokości 28.221 zł. z przeznaczeniem na zakup umundurowania służbowego dla strażaków oraz na kosztorys związany z modernizacją c.o.
4. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zwiększenia 1 etatu „konsultant-pedagog” w wysokości 24.071,93 zł. Powyższe środki zostały przesunięte z Rozdziału 85204 ze świadczeń społecznych. 

5. Dokonano zmian w załączniku inwestycyjnym dotyczącym nazw zadań w pozycji drugiej i trzeciej załącznika inwestycyjnego w rozdziale 60014.


Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego

Michał Danielewicz
